
 

 1 

  ANUNȚ/INVITAȚIE DE PARTICIPARE 

prin procedură de valoare mică  
 

1. Denumirea autorităţii contractante: IMSP IMC 

2. IDNO: 1003600151643 

3. Tip procedură achiziție: Contract de valoare mică 

4. Obiectul achiziției: Formulare și registre statistice 

5. Cod CPV: 22800000-8 

 

Acest anunț de participare este întocmit în scopul achiziţionării Formularelor și registrelor 

statistice conform necesităţilor  IMSP IMC 

Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe 

la procedura de achiziție privind livrarea următoarelor bunuri: 

Nr. 

d/o 
Denumirea bunurilor Specificarea tehnică deplină  U/M Cant. 

 Lotul 1//formulare    

1.  Acord informativ, a5 

Ordinul MS nr.303 din 

06.05.2010, Formular 1 pag. 

Ofset 

buc. 129000 

2.  

Acordul pacientului pentru transfuzia 

sângelui şi componentelor de sânge de la 

donator, a4 

Anexa 2 la ord.MS Nr.238 din 

30.03.2011 Formular 2 pag. 

Ofset 

buc. 1000 

3.  
Analiza de sânge - reacţia Wasserman şi 

altele, a5 
241/e, Formular 1 pag. Ziar buc. 500 

4.  
Anamneza bolnavului (pe verso curba) 

băieți, a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 500 

5.  
Anamneza bolnavului (pe verso curba) fete, 

a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 500 

6.  Cerere de produse sanguine, a4 436/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 3000 

7.  Certificat de vaccinare, 2a6 
063-3/e, Formular 4 pag. hârtie 

cartonată galbenă 
buc. 4000 

8.  

Chestionar pentru supravegherea răspândirii 

comunitare a infecției cu Coronovirus de tip 

nou (Covid-19), a5 

Anexa nr.1 la ordinul IMSP IMC 

nr.67 din 17.06.2020 Formular 1 

pag. Ziar 

buc. 110000 

9.  
Concluzie medicală nr. _ pentru copil-

invalid până la vârsta de 18 ani, a4  
080/e, Formular 3 pag. Ziar buc. 100 

10.  
Declarație de consimțământ privind 

prelucrarea datelor cu caracter personal, a4 

Anexa la ord. IMSP IMșiC 

Nr.120 din 05.11.2020 Formular 

1 pag. Ziar 

buc. 50000 

11.  
Examenul imunoserologic-identificarea 

anticorpilor, antigenilor, markerilor, a5 
247/e,  Formular 2 pag. Ziar buc. 3000 

12.  
Examenul secretului din organele 

urogenitale, 1/3 a4 
218/e, Formular 1 pag. Ziar buc. 1000 

13.  
Examenul biochimic (cu indicele 

protrombinic, INR, fibrinogen), a5 
228/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 10000 

14.  Hemoleucograma, a5 224/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 10000 

15.  Trimitere la examenul biochimic, a5 202/e  Formular 2 pag. Ziar buc. 10000 

16.  

Trimitere la investigaţie la grupa de sânge, 

factor Rhessus şi anti corpi-Rh şi rezultatul 

investigaţiei la grupa de sânge, factor 

Rhessus şi anticorpi Rh,  a5 

207/e, Formular 2 pag. ziar buc. 1000 

17.  
Examenul ecografic organe interne (model), 

a5   
Formular 1 pag. Ziar buc. 28000 



 

 2 

18.  

Fișă de declarație urgentă despre depistarea 

bolilor infecțioase, intoxicațiilor, 

toxinfecțiilor alimentare și profesionale 

acute, reacții adverse la administrarea 

preparatelor imunobiologice, a4 

058/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 50 

19.  
Fişa bolnavului. care se tratează în secţia  

/cabinet/ de fizioterapie, a5 
044/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 4000 

20.  Fişa de anestezie generală, a3 
Ord MS nr 861 din 30.07.2013, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 16500 

21.  
Fișa de chestionar preanestetic și epicriza 

anestezică, a4 

Ord MS nr 861 din 30.07.2013, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 3000 

22.  Fişa de naştere, a4 096/e Caiet 20 pag. Ofset buc. 12000 

23.  
Fişa de programare a persoanelor la medic, 

a4 
040/e Formular 1 pag. Ziar buc. 5000 

24.  
Fişa de siguranţă chirurgicală cu acord 

informat la anestezie universal, a4 
Ord. IMC, Formular 2 pag. Ofset buc. 11500 

25.  Fişa medicală a bolnavului de ambulator, a5  025/e, Formular 8 pag. Ziar buc. 50000 

26.  

Fişa medicală pentru departamentul de 

medicină urgentă cu anexele / zilnic. foaie 

de prescripţii medicale foaie de 

temperature, foaie de indicatori principali ai 

stării bolnavului aflat în secţia de primire 

urgentă,  a4 

003-4/e, Formular 6 pag. Ofset buc. 30000 

27.  

Fişa nr.2 de evidenţă a stocului de 

vaccinuri, diluanți, seringi în instituţiile 

medicale, a4 

063-4/e, Formular 5 pag. Ziar buc. 10 

28.  Foaia de prescripții medicale (model), a4 
Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 19000 

29.  
Foaia de prescripții medicale (sec. 

prematuri), a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 1000 

30.  
Foaia de prescripții medicale (sec. 

prematuri TI), a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 1000 

31.  
Foaia de tichet pentru masa la mame (sec. 

prematuri), a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 1 pag. Ziar 
buc. 1000 

32.  
Foaia de investigații paraclinice (sec. 

prematuri ), a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 1000 

33.  
Foaia de prescripții medicale 

(sec.malnutriție), a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 1000 

34.  
Foaia de prescripții medicale 

(RTIchirurgicala+hemodializa model), a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 6500 

35.  Foi de temperatură  (31 zile), a4 
Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 12000 

36.  
Foaie anexa la fisa medicală zilnic pentru 

RTI nou-nascuti (model), a4  

Anexa nr 3 la form 003/e, 

formular 2 pag. Ofset 
buc. 5000 

37.  
Foaie anexa la fișa medicală zilnic, (anest. 

mat), a4 

Ord MS nr 861 din 30.07.2013, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 2500 

38.  
Foaie anexa la fișa medicală de ambulator, 

a5 
025/e, Formular 4pag. Ziar buc. 30000 

39.  

Foaie de indicatori principali ai stării 

bolnavului aflat în secţia (salonul) de 

reanimare şi terapie intensivă, a3 (Coțaga) 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 1000 

40.  Foaie de observaţie a nou-născutului, a4 097/e, Caiet 12 pag. Ofset buc. 8000 

41.  Foaie de terapie intensivă, a4 (Coțaga) 
Anexa  nr.3la f.003/e, Formular  

2 pag. Ofset 
buc. 300 

42.  
Foaie anexa la fișa medicală  (foaie de 

indicații TI femei), a4 

Anexa nr. 3 la  form 003/e, 

Formular 2 pag. Ofset 
buc. 5500 



 

 3 

43.  Formular pentru hemotransfuzie, a4 437/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 5500 

44.  
Formularul de solicitare a citologiei de col 

uterin, a4 
203-1/e/e, Formular 1 pag. Ziar buc. 500 

45.  
Investigații de laborator  și explorări 

funcționale, a4 Coțaga 

Anexa nr.3 la f.003/e, Formular  

1 pag. Ofset 
buc. 100 

46.  
Buletinul de analiză pentru investigarea la 

markerii hiv ½, a4 
HIV 01/e, Formular 1 pag. Ziar buc. 5500 

47.  
Buletinul de analiză pentru determinarea 

cantitativă cd4, hiv1 și calitativă hiv 1, a5 
HIV 04/e, Formular 1 pag. Ziar buc. 1000 

48.  

Lista de evidenţă a vizitelor, consultaţiilor 

în instituția de asistenţă medicală primară, 

dispensar, secţia consultativă şi a vizitelor la 

domiciliu, a4 

039/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 1000 

49.  
Normele de conduită a pacientului în cadrul 

IMSP IMC, a4 

Anexa nr.1 la ordinul IMSP IMC 

nr. 7 din 22.01.19, Formular 1 

pag. Ziar 

buc. 59000 

50.  
Proces-verbal de lichidarea fiolelor cu 

substanţe narcotice (foaia nr.1 model), a4 

Ord MS nr 71 din 03.05.1999, 

Formular  

2 pag. Ofset 

buc. 1600 

51.  
Consumul de substanțe narcotice 

 (foaia nr.2 model), a4 

Ord MS nr 71 din 03.05.1999, 

Formular 

 2 pag. Ofset 

buc. 4000 

52.  Recete, 1/3a4 
Ord MS nr. 960 din 01.10.2012, 

Formular 2 pag. Ziar 
buc. 51000 

53.  Recete pentru ochelari, a6 Intern, Formular 1 pag. Ziar buc. 200 

54.  

Trimitere la investigaţie sanitaro –

microbiologică şi rezultatul investigaţie 

sanitaro – microbiologice, a5 

205/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 1000 

55.  Rezultatul analizei,  a5 209/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 2000 

56.  
Examenul imunologic la marcherii 

hepatitelor virale,  a5 
245/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 2000 

57.  Rezultatul examinării colposcopice, a4 232-1/e, Formular 2 pag Ziar buc. 3000 

58.  
Tichet statistic de evidenţă a diagnosticului 

definitiv  (precizat), a5 
025-2/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 10000 

59.  Trimitere la analiză, a5 201/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 7000 

60.  
Trimitere-extras din fişa medicală a 

bolnavului de ambulator și staţionar a5 
027/e, Formular 2 pag. Ziar buc. 90500 

61.  

Trimiterea la investigație histopatologică in 

biopsii/excizii de col uterin mono sau 

multifocale, a4 

234/e, formular 1 pag. Ziar buc. 1000 

62.  Examen ecografic în I trimestru de sarcina Formular A4, 1 pagina, Ziar buc 10000 

63.  Examen ecografic în I trimestru de sarcina Formular A5, 1 pagina, Ziar buc 10000 

64.  
Examen ecografic în trimestrul III de 

sarcină 
Format A4, 2 pag. Ziar buc 10000 

65.  Examen ecografic în trimestrul II de sarcină Formular A4, 2 pag. Ziar buc 10000 

66.  Ecografia glandei mamare  Formular A5, 1 pag. Ziar buc 4000 

67.  Examen ecografic Formular A5, 1 pag. Ziar buc 6000 

68.  Ecografia Glandei Tiroide Formular A5, 1 pag. Ziar buc 6000 

69.  Examen ecografic ORGANE INTERNE Formular A4, 1 pag. Ziar. buc 10000 

70.  
Examen ecografic în sarcină în mod 

urgent/monitorizare 
Formular A5, 1 pag. Ziar buc 10000 

71.  Examen ecografic Sistemul Renal Format A5, 1 pag. Ziar buc  6000 

72.  Examen ecografic bazinul mic Format A4, 1 pag. Ziar buc 10000 

73.  
Protocolul procedurii 

invazive/amniocenteza,  

Formular nr. G-13- A 4 (Pe o 

parte) Ziar 
buc 3000 



 

 4 

74.  
Acord informat la intervenţia medicală  

d/prenatal, 

Formular-dim.14.5cm x21cm-A-

4 (Pe o parte) Ziar 
buc 4000 

75.  
Acord informat la intervenţia medicală  

d/postnatal 

Formular-dim.14.5cm x21cm-A-

4 (Pe o parte) Ziar 
buc 1500 

76.  
Certificat medical privind examenul 

ecografic în trimestrul I – II de sarcină, a4 

Formular-dim.21cmx14,5cm- A-

4 Ziar 
buc 3000 

77.  
Certificat medical privind examenul 

ecografic în trimestrul II-III de sarcină 
Formular - Format A-4 Ziar buc 2000 

78.  

Certificat medical privind examenul 

ecografic în trimestrul II-III în sarcina 

multiplă, a4 

Formular - Format A-4 Ziar buc 100 

79.  Examen ecografic ginecologic, a5 
Formular-dim.14,5cmx21cm- A-

5 (Pe o parte). Ziar 
buc 6000 

80.  
Testul imunoenzimatic la infecții 

urogenitale 
A5(21X148), Ziar buc. 500 

81.  Microscopia  Frotiului 1/3 din A4 (21X9,8), Ziar buc. 5000 

82.  
Microscopia  Frotiului la infecțiile 

urogenitale 
A5(21X148), Ziar buc 5000 

83.  Examen hormonal la bărbați A5(21X148), Ziar buc. 500 

84.  Examen hormonal la femei A5(21X148), Ziar buc. 1000  

85.  Îndreptări A5 (21X148), Ziar. buc. 
1000  

86.  Examenul spermei. A4 (21X297), Ziar buc. 
3000  

87.  Testul postcoital A5(21X148), Ziar buc. 
1000  

88.  Fișa de tratament A4(21X297, Ziar buc. 
5000  

89.  Examenul hormonal al sarcinii 1/3 din A4 (21X9,8), Ziar buc. 
1000  

90.  Sindromul anti-fosfolipid 1/3 din A4 (21X9,8), Ziar buc. 
500  

 Total fără TVA lotul 1   125000 

 Lotul 2//Registre    

91.  
Registru de evidenţă a internărilor şi 

renunţărilor la spitalizare, a4 

001/e, Registru copertat 160 pag. 

Ziar 

 

buc 

 

130 

92.  
Registru de evidenţă a internărilor 

gravidelor, parturientelor şi lăuzelor, a4 

002/e,  Registru copertat 160 

pag. Ziar 
buc. 20 

93.  
Registru de înregistrare  a intervenţiilor 

chirurgicale în staţionar, a4 

008/e, Registru copertat 160 pag. 

Ziar 
buc. 22 

94.  
Registru de înregistrare a transfuziei sânge 

şi produse, a4 

009/e ord MS nr. 139 din 

28.05.2002Registru copertat 96 

pag. Ziar 

buc. 15 

95.  
Registru de înregistrare  a naşterilor în 

staţionar, a4 

010/e, Registru copertat 160 pag. 

Ziar 
buc. 50 

96.  Registrul de evidenţă a procedurilor, a4 
029/e, Registru copertat 120 pag. 

Ziar 
buc. 154 

97.  
Registrul de înregistrare a certificatelor de 

concediul medical, a4 

036/e Ord.MS 699 din 

13.06.2019, Registru copertat 

160 pag. ziar 

buc. 10 

98.  

Registru de evidenta a activităților de 

promovarea sănătății și educație pentru 

sănătate (2002), a4 

038/e, Registru copertat 120 pag. 

Ziar 
buc. 55 

99.  
Registru de înregistrare  a investigaţiilor 

radiologice, a4 

050/e, Registru copertat 160 pag. 

Ziar 
buc. 115 



 

 5 

100.  
Registru de evidenţă a bolilor infecţioase, 

a4 

060/e, Registru copertat 160 pag. 

Ziar 
buc. 42 

101.  Registru de evidenţă a vaccinărilor, a4 
063/e, Registru copertat 160 pag. 

Ziar 
buc. 12 

102.  
Registru de evidenţă a intervenţiilor de 

ambulator, a4 

069/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 54 

103.  

Registru de înregistrare a adresărilor 

bolnavilor în instituţia de asistenţă medicală 

primară, secţia de internare a spitalului, 

serviciul AMU, a4 

074/e, Registru copertat 120 pag. 

Ziar 
buc. 110 

104.  
Registru secţiei / salonului / nou- născuţilor,  

a4 

102/e, Registru copertat 160 pag. 

Ziar 
buc. 55 

105.  
Registrul persoanelor care au beneficiat de 

asistenţă medicală de ambulator, a4 

1-03/r CNAM, Registru copertat 

160 pag. Ziar 
buc. 126 

106.  
Registrul persoanelor care au beneficiat de 

asistenţă medicală spitalicească, a4 

1-04/r CNAM, Registru copertat 

160 pag. Ziar 
buc. 80 

107.  

Registrul persoanelor asigurate care au 

beneficiat de servicii medicale de înaltă 

performanţă, a4 

1-19/r CNAM, Registru copertat 

160 pag. Ziar 
buc. 230 

108.  
Registru de predare a stupefiantelor, 

toxicelor și psihotropelor, a4 

121/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 10 

109.  

Registrul de evidență a circulației 

zilnice/lunare a medicamentelor și 

produselor parafarmaceutice, a4 

121-1/e Registru copertat 160 

pag. Ziar 
buc. 2 

110.  
Registrul de evidenţa  a  substanţelor toxice 

(anestezice), a4 

121-2/e, Registru copertat 96 

pag. Ziar 
buc. 80 

111.  
Registru pentru monitorizarea temperaturii 

în frigider, a4 

124/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 150 

112.  
Registru pentru monitorizarea temperaturii 

și umidității aerului,a4 

124-1/e, Registru copertat 96 

pag. Ziar 
buc. 150 

113.  
Registru de înregistrare a investigaţiilor de 

laborator, a4. 

250/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 74 

114.  
Registru de înregistrare a investigaţiilor 

hematologice,  a4. 

250-1/e, Registru copertat 120 

pag. Ziar 
buc. 5 

115.  
Registru de înregistrare a investigaţiilor 

examenului sumar al urinei,  a4. 

250-3/e, Registru copertat 120 

pag. Ziar 
buc. 5 

116.  
Registru de evidenţă a investigaţiilor 

parazitologice, a4. 

252/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 20 

117.  
Registru de lucru al investigaţiilor 

microbiologice (model), a4. 

253/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 3 

118.  
Registru de evidenţă a controlului lucrului 

sterilizatoarelor cu aer. cu aburi (autoclavă),  

a4  

257/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 150 

119.  Registru investigaţiilor la sterilitate, a4. 
258/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 20 

120.  
Registru de evidenţă a numărului de analize 

efectuate în laborator  (ansp), a4. 

260/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 10 

121.  
Registru de evidenţă a numărului de analize 

efectuate în laborator (model  hormoni), a4. 

260/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 20 

122.  

Registru de evidenţă a numărului de analize 

efectuate în laborator (model  hormoni 

gl.tiroida),  a4. 

260/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 20 

123.  

Registru de evidenţă a numărului de analize 

efectuate în laborator (model  infecții 

pneumonie),   a4. 

260/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 20 

124.  
Registru de evidenţă a numărului de analize 

efectuate în laborator (model  infecții 

urogenitale),  a4. 

260/e, Registru copertat 96 pag. 

ziar 
buc. 20 

125.  
Registru de evidenţă a numărului de analize 

efectuate în laborator (model  infectii), a4 

260/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
buc. 20 



 

 6 

126.  
Registru de evidență a stării sanitare a 

instituției (2002), a4. 

308/e, Registru copertat 120 pag. 

Ziar 
buc. 30 

127.  
Registru individula a medicului de 

laborator. Laboratorul - citogenetic 
-nr.G03, 96pagini,ziar,A-4 buc 15 

128.  
Registru de evidență a programărilor la 

proceduri prenatale. Laboratorul - 

citogenetic 

- nr.G 08, 96 pagini,ziar, A-4 buc 2 

129.  

Registru de evidență a programărilor la 

proceduri postnatale.Laboratorul - 

citogenetic 

nr.G 07, 96 pagini,ziar, A-4 buc 2 

130.  

Registru de observație asupra culturilor de 

amniocite in box. 

Laboratorul - citogenetic 

 nr.G 06,96 pagini,ziar, A-4. buc 10 

131.  
Registru individula a medicului de 

laborator.  

Laboratorul - screening genetic neonatal. 

nr.G 12,96 pagini,ziar, A-4. buc 2 

132.  

Registru de evidență a chemărilor și 

rezultatelor repetate la fenilcetonurie. 

Laboratorul -  screening genetic neonatal 

nr.G 05,96 pagini,ziar, A-4. buc 2 

133.  
Registru de evidență a rezultatelor testului 

sudorii. Laboratorul - clinic citogenetic 
nr.G 04,96 pagini,ziar,A-4. buc 2 

134.  

Registru de evidență a analizei cariotipului 

din culturi de limfocite, culturi de 

amniocite,vilozități coriale. Laboratorul - 

citogenetic   

nr.G 01,96 pagini,ziar,A-4. buc 6 

135.  

Registru de evidență a rezultatelor 

examinării cromatinei sexuale.  

 Laboratorul -clinic citogenetic.  

nr.G 02, 96 pagini,ziar, A-4. buc 2 

136.  
REGISTRU,Colectarea analizelor la  

infecţiile urogenitale (frotiuri). 

- nr. SR-14,-A4, 96 foi, tipar 

ambele părți, Ziar. 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior 

buc 5 

137.  
REGISTRU, Rezultatul analizelor la  

infecţiile urogenitale (frotiuri). 

nr. SR-16, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți, Ziar. 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

138.  
REGISTRU, Rezultatul analizelor 

la frotiuri. 

- nr. SR-15, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți, Ziar. 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

139.  

REGISTRU, Colectarea analizelor 

la marcherii hepatitelor virale. 

 

nr. SR-12, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

140.  

REGISTRU, Rezultatele analizelor la 

marcherii hepatitelor virale. 

 

nr. SR-13, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

141.  

REGISTRU, Colectarea analizelor la  

infecţii. 

 

nr. SR-10,-A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

buc 5 



 

 7 

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

142.  
REGISTRU, Rezultatul analizelor 

la infecţii. 

 

nr. SR-11, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros. 

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

143.  

REGISTRU, Colectarea analizelor la  

hormoni. 

 

nr. SR-08, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

144.  

REGISTRU, Rezultatul analizelor la  

hormoni. 

 

nr. SR-09, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros. 

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

145.  
REGISTRU de evidență aanalizelor de 

spermă (spermogramelor). 

nr. SR-17, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

146.  
REGISTRU de evidență a testului 

postcoital. 

nr. SR-18, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

147.  

REGISTRU de evidență a procedurilor 

PIASS. 

 

nr. SR-19, -A4, 96 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 5 

148.  
REGISTRU de înregistrare a îndreptărilor 

probelor de sânge la investigație la RW. 

nr. SR-07, -A4, 48 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 3 

149.  

REGISTRU de înregistrare a îndreptărilor 

probelor de sânge la investigație la 

HIV/SIDA. 

 

nr. SR-06,-A4, 48 foi, tipar 

ambele părți. Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 3 

150.  
REGISTRU de evidență a BONURILOR 

DE PLATĂ. 

 

-A4, 96 foi, tipar ambele părți. 

Ziar 

-coperta cromopac d/250 gr., 

carton dublu gros.  

Cusut cu foi duble cu scoabe pe 

interior. 

buc 10 

 Total lotul 2 registre 
 

 33333,00 

 

Suma estimativă – 158333,00 lei, fără TVA 

 

 



 

 8 

6. Termenul de prestare solicitat și locul destinației finale:  

Graficul de livrare- în decurs de 10 zile de la comanda cumpărătorului, pe parcusul anului 

2022. 

7. Documentele/cerinţele de calificare pentru operatorii economici includ următoarele:  

Nr. 

d/o 

Denumirea 

documentului/cerinței 

Cerințe suplimentare față de 

document 

Obligativitatea 

1 Date despre participant Semnat electronic DA 

2 F 4.1, F4.2 Semnat electronic DA 

3 Certificat/decizie de înregistrare Semnat electronic DA 

4 
Certificat de atribuire a contului 

bancar 
Semnat electronic DA 

5 
Certificat privind lipsa datoriilor 

față de bugetul național 
Semnat electronic DA 

6 Raportul financiar 2020 Semnat electronic DA 

7 

NOTĂ* La necesitate, operatorul 

economic desemnat cîștigător va 

efectua și machetarea. 

 

DA 

 

8. Operatorii economici interesaţi pot obţine informaţie suplimentară  sau pot solicita 

clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos: 

a) Denumirea autorităţii contractante: IMSP IMC 

b) Adresa: Burebista 93 

c) Tel/fax: 022-55-96-46 

d) E-mail: centrulmamei@gmail.com 

e) Numele şi funcţia persoanei responsabile: Cebuc Corina 

9. Întocmirea ofertelor:  Oferta și documentele de calificare solicitate vor fi întocmite clar, 

fără corectări, cu semnătura persoanei responsabile și urmează a fi prezentate prin 

intermediul MTender. 

 

10. Criteriul de atribuire este: cel mai mic preț și care întrunește cerințele de calificare. 

 

11. Termenul de achitare: 20 zile, după livrarea bunului. 
 

 

 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:  ______________________________      L.Ș. 

 

 

 

 

 

 

Ex. C.Cebuc;  Tel.022-55-96-46 


		2021-11-11T16:21:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




